

[Krynica – Zdrój]: Obrazy Uliczne Piotra Jargusza ŻYWA WODA

Centrum Kultury w Krynicy- Zdroju zaprasza do Galerii Sztuki „Siedlisko” na wystawę – Obrazy Uliczne Piotra Jargusza ŻYWA WODA. Wystawa będzie prezentowana od 15 kwietnia do 16 maja 2019 r.

Centrum Kultury w Krynicy- Zdroju, Galeria Sztuki „Siedlisko”, ul. Piłsudskiego 19, www.ckkrynica.pl



15 kwietnia – 16 maja 2019

„Projekt Żywa Woda porusza zarówno wymiar symboliczny i metafizyczny Wody. W literaturze polskiej Wierną Rzekę Stefana Żeromskiego uczynił Rzeką Domową, towarzyszem i niemym świadkiem historii. Woda bywa lustrem kiedy się nad nim pochylamy. Woda płynie- symbolizuje życie i upływ czasu. Istnieje teoria mówiąca o tym, że woda posiada pamięć i przenosi emocje. Bądź wodą , kiedy trzeba lodem, kiedy trzeba parą albo ciecżą. Jest przykładem życzenia przemiany idealnej. Poprzedni projekt Viatoris zakończyłem symbolicznym zatopieniem plecaka z kamieniami w Sprewie w Berlinie aby raz na zawsze zmienić jej nurt. Są to wszystkie działania w przestrzeni sztuki społecznej w duchu Josefa Beusa. Pokazuje swoje obrazy w przestrzeni Krynicy przyklejone na słupach ogłoszeniowych z świadomością obecności Nikifora Krynickiego – Wielkiego Malarza któremu ten cykl dedykuje”

Piotr Jargusz

[Muszyna]: Popołudnie przy kawie: Monika Dubel & Maciej Nieć

Kawiarnia Dwór Starostów zaprasza 15 kwietnia od godziny 15.00 do 18.00 na niedzielny popołudniowy koncert wykonaniu Moniki Dubel – śpiew oraz Macieja Nieć – fortepian. W repertuarze największe przeboje muzyki popularnej w aranżacji jazzowej.



15 kwietnia 2018

Z cyklu Stand-up w Prowincjonalnej

Marcin Zbigniew Wojciech. Człowiek trojga imion, z czego jedno jest nazwiskiem. Kwintesencja określenia: „pozytywny wariat.” Żywioł sceniczny i znana w całej Polsce dusza towarzystwa. Komik, kabareciarz, stand-up’er. Występuje na scenie od 10 lat, a od 2 lat nie był u fryzjera. Na swoim koncie ma ponad 700 występów. Jest członkiem grupy STAND-UP Night, STAND-UP Kraków oraz Kabaretu 44-200. Pracował w RMF FM. Występował w TVP2, Comedy Central oraz na Top Trendy (POLSAT). Musisz go zobaczyć! /źródło: [Kawiarnia Prowincjonalna/](#)

Imprezę poprowadzi Jego Eminencja Tomasz Biskup.

Niedziela 15 kwietnia, godz. 19.00

Bilety (15 zł w przedsprzedaży, 20 zł w dniu imprezy) dostępne w kawiarni – róg ulic Pijarskiej i Piastowskiej – oraz online na ekobilet.pl



15 kwietnia 2018

[Przehyba] : Małopolskie Rozpoczęcie Sezonu Turystycznego

Oddziały Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego zapraszają do schroniska PTTK na Przehybie na XV Małopolskie Rozpoczęcie Sezonu Turystyki Górskiej – Lato 2018. Impreza odbędzie się w niedzielę 15 kwietnia. Zgłoszenia oraz wpłaty za uczestnictwo przyjmowane będą do 30 marca 2018 r. biurze PTTK Oddział Beskid, Rynek 9.



15 kwietnia 2018

14 – 15 kwietnia 2018 r.



15 kwietnia 2018



15 kwietnia 2018



15 kwietnia 2018

Sądeckie Targi Ogrodnicze

W drugi weekend kwietnia plac „Starej Sandecji” na Alejach Wolności na dwa dni zmieni się w centrum ogrodnicze. Wszystkich miłośników małego i dużego „grzebania w ziemi” gorąco zachęcamy do odwiedzenia stoisk na których będzie można zakupić nasiona, sadzonki czy sprzęt ogrodniczy, lub uzyskać porady ogrodnicze. Szczegółowy program na plakacie.



[Krynica – Zdrój]: Przebudzenie

Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju zaprasza do Galerii „Siedlisko„ na wystawę malarstwa Grażyny Kost – Dratwa. Wernisaż odbędzie się 15 kwietnia 2016 r. o godz. 17.00.



15 kwietnia

Grażyna Kost – Dratwa – artysta malarz, rzeźbiarz, grafik komputerowy, konserwator zabytków. Urodzona w Katowicach, mieszka w Zawierciu. Absolwentka Państwowego Liceum Sztuk

Plastycznych w Katowicach. Studia na Uniwersytecie Śląskim – Instytut Sztuki Filia-Cieszyn. Podyplomowe studia- Politechnika Krakowska – Wydział Architektury Instytut Historii Architektury i Konserwacji Zabytków. Aktywny malarz, rzeźbiarz, grafik, projektant wnętrz oraz konserwator zabytków. W latach 1989 – 1995 r jest członkiem „Grupy 6”, wspólnie tworzącej i wystawiającej obrazy w kraju i zagranicą./źródło: www.ckkrynica.pl/

Galeria Sztuki „Siedlisko”, ul. Piłsudskiego 19, Krynica – Zdrój

[Łososina Dolna]: I Wiosenne Spotkanie Rytmiczne

Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna zaprasza na koncert klas rytmiki. Koncert odbędzie się w piątek 15 kwietnia o godzinie 18.00 w CKiP, Łososina Dolna 400. Szczegóły na plakacie.



15 kwietnia

Słowiańska mitologia przez

pryzmat malarstwa

Gościniec Galicyjski zaprasza na wernisaż malarstwa Jakuba Matuszewskiego pt. „Słowiańska mitologia przez pryzmat malarstwa” Wernisaż odbędzie się w piątek **15 kwietnia o godzinie 18.00** w Miasteczku Galicyjskim (ul. Lwowska 226) w kawiarni w Ratuszu.



15 kwietnia

Makro – Mikro – Joanna Banek

Nowosądecka Mała Galeria zaprasza na wernisaż prac Joanny Banek. Wernisaż odbędzie się w piątek 15 kwietnia o godzinie 18.00.



15 kwietnia

**Mała Galeria, ul. Jagiellońska 35 –
nowosądeckie Plany, tel. 18 443 55
63, www.malagaleria.pl**